[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2022

                           № 1792
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 18.01.2021 № 12 «О составе единых комиссий по осуществлению
закупок для нужд Череповецкого муниципального района»
Постановляю:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Череповецкого муниципального района и ее подведомственных учреждений, утвержденный постановлением администрации района от 18.01.2021 № 12 «О составе единых комиссий по осуществлению закупок для нужд  Череповецкого муниципального района», следующие изменения:
исключить из состава Единой комиссии члена Травникову О.В
с 26 сентября  по 07 октября 2022 года;

включить в состав Единой комиссии инспектора отдела муниципальных закупок МКУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» Бересневу А.С. с 26 сентября по
07 октября 2022 года в качестве члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу с 26 сентября 2022 года.
	Руководитель администрации района
	Р.Э. Маслов